UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1529/SNNMT-VP

V/v tuyên truyền về dự thảo Nghị quyết sửa

đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp năm 2013

An Giang, ngày 16  tháng  5 năm 2025

Kính gửi: Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-HĐPH ngày 13 tháng 5 năm 2025 của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về đẩy mạnh truyền thông về dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013.

Sở Nông Nghiệp và Môi trường yêu cầu lãnh đạo các phòng, đơn vị triển khai

đến công chức, viên chức và người lao động nắm, biết về những nội dung cơ bản của

dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013, tập trung

vào nội dung mới, sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 2013 (Đính kèm dự thảo Nghị

quyết).

Giao Văn phòng Đăng ký đất đai, Trung tâm Khuyến nông tuyên truyền trên

Website Sở: đăng tin, bài về nội dung cơ bản của dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số điều của Hiến pháp năm 2013.

Trên đây là nội dung tuyên truyền về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Hiến pháp năm 2013, đề nghị các phòng, đơn vị tổ chức triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Thịnh

		2025-05-16T14:00:22+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<sonnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!